
 
 

 

 

 

 

1 
 

VISTOS: 
  

El Informe Nº 000223-2024-INABIF/SUAB de fecha 02 de junio de 2025 de la Subunidad de 
Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento; el Informe Técnico para Compatibilización N° 001-
2025 y el Memorando N° 000353-2025-INABIF/UTI de fecha 28 de mayo de 2025 de la Unidad 
de Informática; y,  
 

 CONSIDERANDO: 
  

 Que, mediante Memorando N° 000319-2025-INABIF/UTI de fecha 14 de mayo de 2025, 
la Unidad de Informática, remitió a la Subunidad de Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento 
de la Unidad de Administración el Informe Técnico para Estandarización N° 001-2025 de fecha 
14 de mayo de 2025, para la realización del trámite correspondiente;  

 
Que, a través del Memorando N° 000322-2022-INABIF/UTI de fecha 15 de mayo de 2025, 

la Unidad de Informática remite a la Subunidad de Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento el 
Informe Técnico para Estandarización N° 001-2025, documento que cuenta con la aprobación de 
la Jefatura de la Unidad de Informática;  

 
Que, mediante Proveído N° 019749-2025-INABIF/SUAB de fecha 26 de mayo de 2025, la 

Subunidad de Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento, devuelve el expediente a la Unidad de 
Informática, indicando: “se devuelve a efectos que el Informe se realice en su calidad de área 
estratégica”, el levantamiento de observaciones ha sido atendido con Memorando N° 000353-
2025-INABIF-UTI, adjuntando el Informe Técnico para Estandarización N° 001-2025, de fecha 28 
de mayo de 2025;  

 
Que, con Informe Nº 000223-2025-INABIF/SUAB de fecha 02 de junio de 2025, la 

Subunidad de Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento concluye lo siguiente: “De la evaluación 
realizada al Informe Técnico para compatibilización N° 001-2025 suministros originales de tóner, 
tinta y cinta para los equipos de impresión del Programa Integral Nacional para el Bienestar 
Familiar, elaborado por la Unidad de Tecnologías de la Información, en su condición de área 
usuaria, se concluye que, el mismo se encuentra elaborado en observancia al procedimiento 
contenido en la Directiva N° 0001-2025-EF/54.01 – Directiva de compatibilización del 
requerimiento “;  

 
Que, como consecuencia de lo anteriormente señalado, la Sub Unidad de Abastecimiento 

emite opinión favorable sobre la compatibilización de suministros originales de tóner, tinta y 
cinta para los equipos de impresión del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar – 
INABIF;  

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

2 
 

Que, mediante numeral 46.4 del artículo 46 de la Ley N° 32069 – Ley General de 
Contrataciones Públicas, establece: “(…) El requerimiento se formula de manera clara y objetiva, 
y debe expresar el bien, servicio u obra a contratar, preferentemente, en función a su desempeño 
y funcionalidad. El requerimiento de bienes se plasma en especificaciones técnicas; el de servicios 
en términos de referencia; y el de obras, en el expediente técnico de obra o en los objetivos 
funcionales, según el sistema de entrega utilizado. En los documentos integrantes del expediente 
de contratación, según corresponda, se aplica expresamente el principio de valor por dinero. Con 
respecto a los contratos estandarizados de ingeniería y construcción de uso internacional, el 
requerimiento puede plasmarse en aquellos documentos que precisen su alcance. (…)” 

 
Que mediante numeral 42.1 del artículo 42 de la Ley antes citada, se precisa: “La 

estandarización de requerimiento es el proceso realizado para uniformizar los términos de 
referencia, especificaciones técnicas, requisitos de calificación o condiciones de ejecución 
contractual de los bienes, servicios u obras, según corresponda; así como para identificar la 
naturaleza de los bienes y servicios con el propósito de determinar su estandarización”, y en el 
numeral 42.2  señala:  “La estandarización debe sustentarse sobre la base de argumentos 
técnicos o económicos que justifiquen la decisión de estandarizar”;  

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0007-2025-EF/54.01 se aprueba la Directiva N° 

0001-2025-EF/54.01 “Directiva de compatibilización del requerimiento”, en el numeral 5.2 de la 
referida Directiva señala la compatibilización del requerimiento procede siempre y cuando se 
presenten los siguientes presupuestos de manera conjunta: a) La entidad contratante posee 
determinado equipamiento preexistente. b) Los bienes o servicios que se requiere contratar son 
accesorios o complementarios al equipamiento preexistente, e imprescindibles para garantizar la 
funcionalidad, operatividad o valor económico de dicho equipamiento (…);  

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 de la Directiva en mención establece que el área usuaria 

o el área técnica estratégica, según corresponda, elabora un Informe Técnico sustentando la 
necesidad de realizar la compatibilización del requerimiento, el cual contiene como mínimo lo 
siguiente: a) La descripción del equipamiento preexistente de la entidad contratante. b) La 
descripción del bien o servicio requerido, indicándose la marca o tipo de producto; así como las 
especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda. c) El uso o aplicación que 
se le va a dar al bien o servicio requerido, d) La justificación de la compatibilización del 
requerimiento, donde se describa objetivamente los aspectos técnicos, la verificación de los 
presupuestos de la compatibilización señalados y la incidencia económica de la contratación. e) 
Nombre, cargo y firma de la persona responsable de la evaluación que sustenta la 
compatibilización del bien o servicio, y del jefe del área usuaria o área técnica estratégica, de ser 
el caso. f) Periodo de vigencia de la compatibilización del requerimiento, el cual se encuentra 
sujeto a que se mantengan las condiciones que motivaron la compatibilización. g) La fecha de 
elaboración del Informe Técnico.;  

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

3 
 

Que, además, el numeral 6.3 señala que la compatibilización de los bienes o servicios a ser 
contratados es aprobada por la autoridad de la gestión administrativa de la Entidad contratante, 
sobre la base del Informe Técnico emitido por el área usuaria o área estratégica, de ser el caso; 

 
Que, a través del artículo 1 de la Resolución Ejecutiva Nº 106 de fecha 30 de diciembre de 

2021, se delega facultades en materia de contrataciones del Estado en el/la director/a de la 
Unidad de Administración, encontrándose entre ellas, la facultad de aprobar el proceso de 
estandarización; 

 
Que, mediante Informe Técnico para para compatibilización N° 001-2025 suministros 

originales de tóner, tinta y cinta para los equipos de impresión del Programa Integral Nacional 
para el Bienestar Familiar - INABIF, remitido por la Unidad de Tecnologías de la Información, con 
relación a los requisitos previstos en el Directiva para la aprobación de compatibilización, se 
verifica la descripción del equipamiento preexistente de la entidad contratante, advirtiéndose 
que la entidad cuenta con el siguiente equipos de impresión preexistente: 

ITEM MARCA MODELO CANTIDAD 

1 CANON  DX 6855I 8 

2 CANON   PIXMA G7010  16 

3 EPSON L1250 4 

4 EPSON L220 1 

5 EPSON L3110 1 

6 EPSON L3250 1 

7 EPSON L575 3 

8 EPSON L6270 1 

9 EPSON LQ 2090 II 1 

10 EPSON M2170 1 

11 HP HP DESIGN JET T120 1 

12 HP LASER JET PRO M454 DW 1 

13 HP LASERJET 500 MFP 2 

14 HP MFP M634DN 1 

15 HP  MFP M477FDW 1 

16 KONICA MINOLTA BIZHUB 363 2 

17 KONICA MINOLTA BIZHUB 650i 2 

18 KONICA MINOLTA BIZHUB 658E 1 

19 KONICA MINOLTA BIZHUB 958 6 

20 KYOCERA ECOSYS M3655IDN 24 

21 KYOCERA TASKALFA 4004i 55 

22 KYOCERA TASKALFA 5002i 1 

23 KYOCERA TASKALFA 6002i 2 

24 KYOCERA TASKALFA 6003i 3 

25 KYOCERA TASKALFA 6004i 1 

26 KYOCERA TASKALFA 8002i 1 

27 RICOH IM 550F 20 

28 XEROX VERSALINK B605 2 

29 XEROX VERSALINK B7030 MFP 2 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

4 
 

30 XEROX VERSALINK B7035 1 

31 XEROX VERSALINK B7025 MFP 1 

TOTAL 167 

 
Los equipos de impresión pre existentes reúnen siete (07) marcas, por lo cual, para 

mantener la operatividad de estos equipos es necesario adquirir suministros de impresión 
originales (tóner, tinta y cinta); 

 
Que, en el Informe Técnico de UTI de fecha 28 de mayo de 2025, suscrito por el Javier 

Gutiérrez Carrión, Responsable de la Unidad de Tecnología de la Información y el señor Jesús 
Leonar Pinto Condori, Analista en Soporte Informático de la Unidad de Tecnología de la 
Información,  sustentan las razones técnicas y criterios objetivos de la necesidad de la 
compatibilización para los suministros de los procesamiento de datos (tóner, tintas y cintas) para 
fotocopiadoras, plotters, equipos multifuncionales e impresoras láser, impresoras de tinta y 
matriciales será por tres (03) años, precisándose que de variar las condiciones que determinaron 
la compatibilización, dicha aprobación quedará sin efecto.  Por su parte, se verifica que mediante 
Informe Nº 000223-2025-INABIF/SUAB de fecha 02 de junio de 2025, la Subunidad de Apoyo de 
la Subunidad de Abastecimiento, ha concluido que la solicitud de compatibilización planteada, 
se enmarca en el proceso de compatibilización previsto en la Directiva Nº 001-2025-EF/54.01 
“Directiva de compatibilización del requerimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral 
N°007-2025-EF/54.01 establece las disposiciones que las entidades contratantes deben observar 
cuando, de manera excepcional, requieran hacer referencia en el requerimiento para la 
contratación de bienes o servicios a la procedencia, fabricante, marca, patente, origen o tipos de 
producción o la descripción que oriente la contratación hacia ellos;  

 
Que, es necesario precisar que la Compatibilización del requerimiento: Es el proceso de 

racionalización que realiza la entidad contratante y que consiste en ajustar a un determinado 
tipo o modelo los bienes o servicios a contratar, en atención a los equipamientos preexistentes 
y Equipamiento preexistentes: Comprende maquinarias, equipos, vehículos, u otro tipo de 
bienes, así como ciertos servicios especializados. Incluye la infraestructura que posee la entidad 
contratante; 

 
Con la opinión favorable de la Subunidad de Apoyo de la Subunidad de Abastecimiento; y 

con las visaciones de la Unidad de Tecnología de la Información, y de la Subunidad de Apoyo de 
la Subunidad de Abastecimiento, y; De conformidad con lo dispuesto por la Ley Nº 32069, y su 
Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 009-2025-EF y ; el Manual de Operaciones 
del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF, aprobado por Resolución 
Ministerial N° 023-2025-MIMP; y la Resolución de la Dirección Ejecutiva N° 000061-2025-
INABIF/DE de fecha 16 de mayo de 2025; 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

5 
 

  De conformidad con lo dispuesto por la Ley Nº 32069, su Reglamento, aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 009-2025-EF; el Manual de Operaciones del Programa Integral 
Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF, aprobado por Resolución Ministerial N° 023-2025-
MIMP; y la Resolución de la Dirección Ejecutiva N° 000061-2025-INABIF/DE de fecha 16 de mayo 
de 2025; 

 
SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- APROBAR la Compatibilización de Suministros Originales de Tóner, Tinta y 

Cinta para los Equipos de Impresión de la Sede Central del INABIF por el plazo de tres (03) años 

contados a partir del día siguiente de su aprobación, precisando que, de variar las condiciones 

que determinaron su compatibilización, la presente aprobación quedará sin efecto. 
 

Artículo 2.- ENCARGAR a la Subunidad de Gestión Documental y Atención a la Ciudadanía 
de la Unidad de Administración, notificar la presente Resolución a las unidades orgánicas 
competentes del INABIF, para los fines pertinentes; y su publicación, dentro del día siguiente de 
su aprobación, en el portal institucional del INABIF (www.inabif.gob.pe). 
                                                                                
                                                                  Regístrese y comuníquese. 

 
 

 

       Firmado Digitalmente 

JOSE ENRIQUE TAFUR VELIT 
                                      Jefe de Unidad de Apoyo de la Unidad de Administración 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

6 
 

 

Cuadro N° 1: Equipos de impresión preexistente 

ITEM MARCA MODELO CANTIDAD 

1 CANON DX 6855I 8 

2 CANON PIXMA G7010 16 

3 EPSON L1250 4 

4 EPSON L220 1 

5 EPSON L3110 1 

6 EPSON L3250 1 

7 EPSON L575 3 

8 EPSON L6270 1 

9 EPSON LQ 2090 II 1 

10 EPSON M2170 1 

11 HP HP DESIGN JET T120 1 

12 HP LASER JET PRO M454 DW 1 

13 HP LASERJET 500 MFP 2 

14 HP MFP M634DN 1 

15 HP MFP M477FDW 1 

16 KONICA MINOLTA BIZHUB 363 2 

17 KONICA MINOLTA BIZHUB 650i 2 

18 KONICA MINOLTA BIZHUB 658E 1 

19 KONICA MINOLTA BIZHUB 958 6 

20 KYOCERA ECOSYS M3655IDN 24 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

7 
 

21 KYOCERA TASKALFA 4004i 55 

22 KYOCERA TASKALFA 5002i 1 

23 KYOCERA TASKALFA 6002i 2 

24 KYOCERA TASKALFA 6003i 3 

25 KYOCERA TASKALFA 6004i 1 

26 KYOCERA TASKALFA 8002i 1 

27 RICOH IM 550F 20 

28 XEROX VERSALINK B605 2 

29 XEROX VERSALINK B7030 MFP 2 

30 XEROX VERSALINK B7035 1 

31 XEROX VERSALINK B7025 MFP 1 

TOTAL 167 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

8 
 

 

ANEXO 1 

 

ITEM DEPENDENCIA SUB DEPENDENCIA DENOMINACIÓN MARCA MODELO 
TIPO DE 

SUMINISTRO 
SUMINISTRO 

1 DIRECCIÓN EJECUTIVA DIRECCIÓN EJECUTIVA IMPRESORA LASER HP 
LASER JET PRO 

M454 DW 
TONER 

W2022X 

W2021X 

W2023X 

W2020X 

2 DIRECCIÓN EJECUTIVA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

3 DIRECCIÓN EJECUTIVA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

4 DIRECCIÓN EJECUTIVA DIRECCIÓN EJECUTIVA IMPRESORA LASER 
KONICA 

MINOLTA 
Bizhub 363 TONER TN-414 

5 
ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL 

ORGANO DE 

CONTROL 

INSTITUCIONAL 

IMPRESORA LASER KYOCERA 
TASKALFA 

5002i 
TONER TK-6327 

6 
ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL 

ORGANO DE 

CONTROL 

INSTITUCIONAL 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

7 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN - 

INFRAESTRUCTURA 

IMPRESORA PARA 

PLANOS - PLOTTERS 
HP 

HP DESIGN JET 

T120 
TINTA 

CZ133A 

CZ130A 

CZ131A 

CZ132A 

8 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

9 
 

9 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

HP 
LASERJET 500 

MFP 
TONER CE255X 

10 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD 

FINANCIERA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 6003i TONER TK-6327 

11 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD 

FINANCIERA 

IMPRESORA 

MATRIZ DE PUNTO 
EPSON LQ 2090 II CINTA S015335 

12 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD 

FINANCIERA 
IMPRESORA LASER KYOCERA 

TASKALFA 

6004i 
TONER Tk-6347 

13 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

GESTIÓN 

DOCUMENTAL Y 

ATENCIÓN A LA 

CIUDADANÍA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

14 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

HP 
LASERJET 500 

MFP 
TONER CE255X 

15 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

16 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

17 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

18 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

10 
 

19 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

20 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

21 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

22 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

SUBUNIDAD DE 

GESTIÓN 

DOCUMENTAL Y 

ATENCIÓN A LA 

CIUDADANÍA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 6003i TONER TK-6327 

23 
UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 8002i TONER TK-6727 

24 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

ANTONIO 
IMPRESORA LÁSER EPSON M2170 TINTA T534120 

25 
UNIDAD DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

UNIDAD DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

26 

UNIDAD DE 

ASISTENCIA 

ECONÓMICA Y 

ACOMPAÑAMIENTO 

UNIDAD DE 

ASISTENCIA 

ECONÓMICA Y 

ACOMPAÑAMIENTO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 650i TONER TN-628 

27 

UNIDAD DE 

COMUNICACIÓN E 

IMAGEN 

UNIDAD DE 

COMUNICACIÓN E 

IMAGEN 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 6003i TONER TK-6327 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

11 
 

28 

UNIDAD DE 

COMUNICACIÓN E 

IMAGEN 

UNIDAD DE 

COMUNICACIÓN E 

IMAGEN 

IMPRESORA HP 
MFPM477FD

W 
TONER 

CF412X 

CF411X 

CF413X 

CF410X 

29 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

IMPRESORA LASER KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

30 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASAS SAGRADO 

CORAZON DE JESUS - 

LOS OLIVOS 

IMPRESORA A 

INYECCION DE 

TINTA A COLOR 

EPSON L1250 TINTA T544120-AL 

31 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

32 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AÑO NUEVO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

33 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF ROSA DE LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

34 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF PAMPLONA 

ALTA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

35 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF PESTALOZZI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

12 
 

36 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AÑO NUEVO 
IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
XEROX 

VERSALINK 

B7030 MFP 
TONER 106R03396 

37 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF SANCHEZ 

ARTEAGA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

38 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF SANCHEZ 

ARTEAGA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

39 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF YURIMAGUAS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

40 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AYACUCHO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

41 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AYACUCHO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

42 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF BAGUA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

43 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF 

CASTROVIRREYNA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

13 
 

44 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF PESTALOZZI IMPRESORA LASER 
KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 363 TONER TN-414 

45 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

46 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

47 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AÑO NUEVO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

48 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF LAS DALIAS 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

49 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF TURQUEZAS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

XEROX 
VERSALINK 

B7035 
TONER 106R03396 

50 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF ROSA DE LIMA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

51 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF PAMPLONA 

ALTA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

52 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF VILLA 

HERMOSA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

XEROX 
VERSALINK 

B7030 MFP 
TONER 106R03396 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

14 
 

53 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF PESTALOZZI 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

54 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF SANTA 

BERNARDITA 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

55 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF 

TAHUANTINSUYO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

56 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF TURQUEZAS 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

57 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF SAN JUDAS 

TADEO 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

58 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF TAMBOPATA IMPRESORA LASER HP MFP M634DN TONER W1470X 

59 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

SUBUNIDAD DE 

DESARROLLO Y 

FORTALECIMIENTO 

FAMILIAR 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

60 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

SUBUNIDAD DE 

DESARROLLO Y 

FORTALECIMIENTO 

FAMILIAR 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

15 
 

61 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

JUAN BOSCO 
IMPRESORA EPSON L3110 TINTA T544120-AL 

62 

UNIDAD DE 

PLANEAMIENTO, 

PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 

UNIDAD DE 

PLANEAMIENTO, 

PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

63 
UNIDAD DE RECURSOS 

HUMANOS 

UNIDAD DE 

RECURSOS HUMANOS 
IMPRESORA LASER 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 650I TONER TN-628 

64 
UNIDAD DE RECURSOS 

HUMANOS 

UNIDAD DE 

RECURSOS HUMANOS 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMATICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

65 
UNIDAD DE RECURSOS 

HUMANOS 

UNIDAD DE 

RECURSOS HUMANOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

66 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 658E TONER TN-516 

67 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
TASKALFA 

6002i 
TONER TK-6327 

68 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

16 
 

69 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

ANTONIO 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA 

ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

70 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR DIVINO 

JESÚS - PUEBLO LIBRE 

- LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

71 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR DIVINO 

JESÚS - PUEBLO LIBRE 

- LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

72 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

MEDALLA MILAGROSA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

EPSON L575 TINTA T664120-AL 

73 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

MEDALLA MILAGROSA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

EPSON L575 TINTA T664120-AL 

74 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

MEDALLA MILAGROSA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

EPSON L575 TINTA T664120-AL 

75 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ARCO IRIS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

17 
 

76 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

SAN MIGUEL 

ARCÁNGEL - LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

77 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF AÑO NUEVO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

EPSON L220 TINTA T664120-AL 

78 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

SAN MIGUEL 

ARCÁNGEL - LIMA 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

79 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASAS SAGRADO 

CORAZON DE JESUS - 

LOS OLIVOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

80 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASAS SAGRADO 

CORAZON DE JESUS - 

LOS OLIVOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

81 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

ALDEA SAN RICARDO 

IMPRESORA A 

INYECCIÓN DE 

TINTA 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

18 
 

82 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA ESTANCIA 

DOMI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

83 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR NIÑO JESÚS DE 

PRAGA DE 

CHORRILLOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

84 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR NIÑO JESÚS DE 

PRAGA DE 

CHORRILLOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

85 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR NIÑO JESÚS DE 

PRAGA DE 

CHORRILLOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

86 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR GRACIA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

87 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR GRACIA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

88 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR VIDAS LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

19 
 

89 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

PEDRITO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

90 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

PEDRITO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

91 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN LUIS 

GONZAGA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

92 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN LUIS 

GONZAGA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

93 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SAN JOSÉ - 

AREQUIPA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

94 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR URPI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

95 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR URPI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

20 
 

96 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR URPI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

97 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR JESÚS MI 

LUZ 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

98 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF HUARAZ 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

EPSON L6270 TINTA T504120-AL 

99 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BUEN PASTOR 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

100 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BUEN PASTOR 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

101 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPERANZA DE 

PICHARI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

102 

UNIDAD DE 

DESARROLLO 

INTEGRAL DE LAS 

FAMILIAS 

CEDIF JULI IMPRESORA EPSON L3250 TINTA T544120-AL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

21 
 

103 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR PILLCO 

MOZO 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

104 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC ABANCAY 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

105 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC CAJAMARCA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

106 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC CHIMBOTE 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

107 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC CUSCO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

108 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC HUANCAVELICA IMPRESORA CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

109 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC HUANCAYO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

22 
 

110 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC HUARAL 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

111 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC ICA IMPRESORA CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

112 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC PIURA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

113 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC PUNO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

114 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC TACNA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

115 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC TRUJILLO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

116 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR PILLCO 

MOZO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

23 
 

117 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR PAUL 

HARRIS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

118 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN JOSÉ 

- TRUJILLO - LA 

LIBERTAD 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

119 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN JOSÉ 

- TRUJILLO - LA 

LIBERTAD 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
TASKALFA 

6002i 
TONER TK-6327 

120 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN JOSÉ 

- TRUJILLO - LA 

LIBERTAD 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

121 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR LA NIÑA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

122 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

T'IKARISUNCHIS 

IMPRESORA A 

INYECCIÓN DE 

TINTA 

EPSON L1250 TINTA T544120-AL 

123 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR LA NIÑA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

24 
 

124 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR ROSA 

MARÍA CHECA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

125 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SANTA LORENA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

126 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BASICO VIRGEN 

DE GUADALUPE 
IMPRESORA EPSON L1250 TINTA T544120-AL 

127 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SANTA LORENA 
IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

128 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC TUMBES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

129 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC PASCO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

130 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC UCAYALI 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

25 
 

131 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

RIJCHARIY 

IMPRESORA A 

INYECCION DE 

TINTA A COLOR 

EPSON L1250 TINTA T544120-AL 

132 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

SEC JAÉN 

IMPRESORA A 

INYECCIÓN DE 

TINTA 

CANON PIXMA G7010 TINTA 

GI-10 PGBK 

GI-10 C 

GI-10 M 

GI-10 Y 

133 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR VIRGEN 

DE FÁTIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

134 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR VIRGEN 

DE FÁTIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

135 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR VIRGEN 

DE FÁTIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

136 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR 

SAGRADO CORAZÓN 

DE JESÚS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

26 
 

137 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SANTO 

DOMINGO SAVIO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

138 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SANTO 

DOMINGO SAVIO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

139 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SANTO 

DOMINGO SAVIO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA 
ECOSYS 

M3655IDN 
TONER TK-3182 

140 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SANTA 

FORTUNATA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

141 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR FLORECER 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

142 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

CASA ISABEL II 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

143 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BASICO VIRGEN 

DE LOURDES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

27 
 

144 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

VIRGEN INMACULADA 

CONCEPCIÓN 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

145 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

VIRGEN MARÍA 
IMPRESORA LÁSER RICOH IM 550F TONER IM 600 

146 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

VIRGEN MARÍA 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

147 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

T'IKARISUNCHIS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

XEROX 
VERSALINK 

B605 
TONER 106R03943 

148 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

T'IKARISUNCHIS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

XEROX 
VERSALINK 

B605 
TONER 106R03943 

149 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR ESPECIALIZADO 

T'IKARISUNCHIS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

150 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BASICO VIRGEN 

DE GUADALUPE 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

28 
 

151 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR VIDAS LORETO 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

152 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR PADRE ÁNGEL 

RODRÍGUEZ 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

153 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

ANGELA RAMOS 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

154 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

MULTIFAMILIAR 

SANTA ROSA DE LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

155 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR DE URGENCIA 

MULTIFAMILIAR 

SANTA ROSA DE LIMA 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

RICOH IM 550F TONER IM 600 

156 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

157 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR CASA HOGAR 

SAN MIGUEL 

ARCÁNGEL - LIMA 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

29 
 

158 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CARE VIDAS LIMA 
IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

159 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR DIVINO 

JESÚS 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

160 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR HOGAR SAN 

PEDRITO 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

161 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SEÑOR DE LUREN 
IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

162 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BUEN PASTOR 

CUSCO 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

163 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR SANTA 

FORTUNATA 

IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

164 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR JESUS MI LUZ  
IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL 
CANON DX 6855I TONER GPR-63 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC



 
 

 

 

 

 

30 
 

165 

UNIDAD DE 

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 

UNIDAD DE 

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

KONICA 

MINOLTA 
BIZHUB 958 TONER TN-912 A8H5051 

166 

UNIDAD DE 

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 

UNIDAD DE 

TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN 

IMPRESORA LASER 

MONOCROMÁTICA 

50 PPM 

KYOCERA TASKalfa 4004i TONER Tk-6347 

167 

UNIDAD DE SERVICIOS 

DE PROTECCIÓN DE 

NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES 

CAR BASICO VIRGEN 

DE LOURDES 

IMPRESORA - 

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

XEROX 
VERSALINK 

B7025 MFP 
TONER 106R03396 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: NVQYXUC


		2025-06-11T17:45:52-0500
	TRUJILLO MALLQUI Tania Alida FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		2025-06-11T18:04:25-0500
	GUTIERREZ CARRION Javier FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		Resolución de la Unidad de Administración N° 000103-2025-INABIF/UA
	2025-06-11T18:06:50-0500
	Lima
	TAFUR VELIT Jose Enrique FAU 20507920722 soft
	Soy el autor del documento




